Perpetuas neq; enim sedes eadem q̄ p̄ omnis  
Sydera nascentis retinet sed tempora mutat  
Nunc huc nūc illuc signorum meta per orbem.  
Incolumis tamē ut maneat q̄ conditus ordo est.  
Ergo age ne falsis uariet genitura figuris  
Si sua queq; uoles reuocare ad signa labores:  
Fortunę p̄quire locum p̄ sydera cuncta  
Quę p̄mo pars est numero sic ducta sub athlis.  
Qui tibi cum fuerit certa ratione reptus  
Cetera p̄dicto subeuntibus ordine signis  
Coniūges teneant pprias ut singula sedes.  
Et ne forte uagus naturę querere sedem  
Incipias: duplē certa ratione capelle.  
Cum tibi nascentis pcepto tempore forma  
Constiterit celi stellis ad signa locatis  
Transuerso phēbus si cardine celsior ibit  
Qui tenet exortum uel qui demergit in undas:  
Per tempus licet affirmes natum esse diei.  
At si subiectis senis fulgebit in astris  
Inferior dextra leua q̄ tenentibus orbem  
Cardinibus: noctis fuerit p̄ tempora natus.  
Hęc tibi cum fuerint certo discrimine nota:  
Tunc si forte dies nascentem exceperit alma  
A sole ad lunam numerabis in ordine partis:  
Signorum ortuō totidem de cardine duces:  
Quem bene partitis memorāt horoscopon astris.  
In quodcūq; igitur numerus puerit astrum  
Hoc da fortunę. iunges tum cetera signis  
Athla suis certo subeuntibus ordine cunctis.  
At cum obducta nigris nox orbem texerit umbris

**S**i quis erit qui tum materno excederit alio:  
**V**erte uias sicuti naturę uertitur ordo.  
**C**onsule tunc ph̄eben imitantem lumina fratris  
**S**emper & in proprio regnante tempore noctis.  
**Q**uotq; ab eo ph̄ebus partes & signa recedit  
Tot numerare iubet fulgens horoscopus a se.  
Hunc fortuua locum teneat subeuntibus atlis  
Ordine naturę sicut sunt cuncta locata.  
Forstian & queras agili tunc corde notandum  
Qua ratōne queas natalis tempore nati  
Expmere immenso surgentem horoscopon orbe.  
**Q**uia nisi sub stellis uisus ratione tenetur  
Fundamenta ruunt artis: nec consonat ordo.  
Cardinibus quoniam falsis qui cuncta gubernat  
Mentitur faciem mundus nec constat origo;  
F lexia q; momento uariantur sydera templi.  
Sed q̄nta effectu res est tam plena laboris  
Cursibus eternis mundum p signa uolantem  
**V**t totum lustrat curuatis arcubus orbem  
Expmere: & uultus eius componere certos:  
Ac tantę molis minimū deprendere punctum;  
Que pars exortum uel que fastigia mundi  
Aut ferat occasus: aut imo fuderit orbe.  
Nec me uulgate rationis pr̄terit ordo  
Quę binas tribuit signis surgentibus horas:  
Et paribus spaciis equalia digerit astra.  
**V**t parte ex illa qua ph̄ebi c̄eperit orbis  
Discedat numerus summā q; accōmodet astris  
Donec pueniat nascentis tempus ad ipsum.  
Atq; ubi substiterit signum dicatur oriri.